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DEFARTAMEMTAL DE NARING E.5,2,

INFORME DE EVALUACION
18 DE MARZO DE 2020
PROCESO No. ABA.SP.0026.2020.Y REGISTRO DE PROPONENTES

OBJETO: COMPRAVENTA DE ELEMENTOS Y UTILES DE ESCRITORIO PARA DAR LA CONTINUIDAD EN LA
PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE LLAS DIFERENTES AREAS Y
SERVICIOS DEL HUDN E.S.E.

PROPUESTANG 1.

~ NO. - [OBSERVAGIONES
CCUMPLE|

7O A VERIFICAR |

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA |

OFERTA
2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR X
3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0|
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

4, REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X
5. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X
6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

7. REGISTRO UNICO DE X
PROPONENTES (RUP)

8, CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

9. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X

JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL,

10. CERTIFICADO  DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia vy
convivencia).

14. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.
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12.

CERTIFICACION DE APORTES
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

PROPONENTE: EQUILIBRIUM PROYEC

| REPRESENTANTE LEGAL: EDGAR!DAVID LEON PEREZ

TO AVERIFICAR ~

CARTA DE PRESENTACION DE LA

OFERTA

FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

REGISTROQ UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES (RUP)

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

10.

CERTIFICADO DEL SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
c6digo nacional de policia y
convivencia).

11,

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

. CERTIFICACION DE APORTES

PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL
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PROPONENTE. REDOX COLOMBIA S.AS..

OBSERVACIONES .

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA

2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR X

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. FOTOCOPIA DE LA GEDULA X

6. REGISTRO UNICO DE X
PROPONENTES (RUP)

7. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

8. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDC POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

9. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X

JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

10. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia v
convivencia).

11. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

12. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD

SOCIAL

PROPUESTA No.

;PROPONENTE' msumos DE summlsmos 'Di-i NARINO S.A.S :

CAUSAL DE RECHAZO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA EN. EL NUMERO 20 CAUSAL 9 “LA CUAL

150 1400) ?3;35
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LEPARTAMENTAL DE NARING £.5.1.

Jefe Oficiha Juridica HUDN

Proyectd: Jessica Espaha Guzman
Abogada - Oficina Juridica, Unidad de Contratacién.

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 83 Parque Bolivor - San Juuan de Pasta / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7323408 y 7333409
www.hosdenargov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co

ACLERARNG  BASTRARLE  SNLEPANDT
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SOLICITUD SIMPLE DE QFERTA ABA.SP 026.2020 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - COMPRAVENTA
DE ELEMENTOS Y UTILES DE ESCRITORIO PARA DAR LA CONTINUIDAD EN LA PRESTACION DE
SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE LAS DIFERENTES AREAS Y SERVICIOS DEL
HUDN E.S.E, .

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIC UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE

Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
ESTRADA RAMIREZ OSCAR -DISTRIBUIDORA CUMPLE .
DEL SUR °
REDOX COLOMBIA SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR EL ORIGEN O FUENTE DE LOS RECURSOS

INSUMOS Y SUMINISTROS DE NARINO SAS -
INSUNAR

NO SE EVALUA POR CUANTO PRESENTA OFERTA PARCIAL

EQUILIBRIUM PROYECTOS SAS

CUMPLE .-

Profestonal Universitarle Contabilidad
San Juan de Pasto, Marzo 18 de 2020







HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.5P.026-2020

OBJETO: COMPRA VENTA DE ELEMENTOS Y UTILES DE ESCRITORIO PARA DAR CONTINUIDAD | k3
EN LA PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE LAS DIFERENTES |  UNIVERSITARIO
AREAS Y SERVICIOS DEL HUDN E.S.E.

ESTRADA RAMIREZ OSCAR -
CUMPLE CUMPLE UM .516.000 cUMPL
DISTRIBUIDORA DEL SUR MP PLE mpw,om; £

REDOX COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $111.493.758 CUMPLE

INSUMOS Y SUMINISTROS DE | NO SE EVALUA. OFERENTE PRESENTA OFERTA ECONOMICA PARCIAL, SOLO OFERTA LOS ITEMS 10, 11, 22, 24, 25, 26, 34,
NARINO SAS - INSUNAR SAS 35, 36, 37.

EQUILIBRIUM PROYECTOS 5AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $126.933.762 CUMPLE

NOTA: CRITERIO DE SELECCIGON: Numeral 21 pliego definitivo: Menor valor ofertado. El HUDN no aceptara propuestas parciales.

Marzo 17 de 2020 \ Q

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profesiondl Especializada Recursos Fisicos







